

## ENTE PARCO DELL'ETNA -Nicolosi-

### PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE REGGENTE N. 💖

#### **ORIGINALE**

Oggetto: "Rendiconto economato II trimestre 2015.

L'anno duemilaquindici il giorno ventisei del mese di aprile in Nicolosi,

# IL DIRETTORE REGGENTE Arch. Pietro Coniglio

Visto il Decreto prot. n. 80/Serv. 1°/S.G. con il quale è stata nominata Presidente dell'Ente Parco dell'Etna la dott.ssa Antonietta Maria Mazzaglia;

Visto il D. A. n. 240/GAB del 31.10.2013 con il quale è stato nominato Direttore reggente dell'Ente Parco dell'Etna l'Arch. Pietro Coniglio;

Vista la l.r. 06.05.1981, n.98;

Vista la l.r. 09.08.1988, n.14;

Visto il DPRS 37/87 del 17.03.1987;

Vista la l.r. 03.10.1995, n.71;

Visto il Regolamento di organizzazione dell'Ente, approvato con Decreto Assessoriale n. 104/GAB del 12.4.2005;

Atteso che il Consiglio del Parco ha adottato con deliberazione n. 2 del 20.3.2014, il bilancio di previsione esercizio finanziario anno 2014;

Atteso che con nota dell'ARTA prot. n. 40995 del 10.9.2014, pervenuta in pari data a questo Ente Parco, nostro protocollo n. 4341 del 11.9.2014, non venivano riscontrati nella suddetta deliberazione vizi di legittimità"

Vista la deliberazione Consiliare n. 16 del\_28.11.2014 con la quale sono state approvare le variazioni ed assestamento bilancio esercizio finanziario 2014, resa esecutiva dall'ARTA con provvedimento n.57224 del 9.12.2014;

Vista la Deliberazione del Comitato Esecutivo n. 101 del 23/12/2014 ad oggetto "Richiesta Gestione Provvisoria del Bilancio 2015";

Vista la L.R. n. 3/2015 ad oggetto "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione per l'anno 2015. Disposizioni finanziarie urgenti. Disposizioni in materia di armonizzazione dei bilanci";

Vista la nota dell'ARTA prot. n.3124 del 22/01/2015 di autorizzazione alla Gestione Provvisoria del Bilancio 2015;

Considerato che l'art. 11 della L. R. n. 3/2015 prevede l'applicazione delle disposizioni del D. Lgs. n. 118/2011 e s. m. i. in materia di armonizzazione dei bilanci, secondo le modalità ed i rinvii nello stesso riportate;

Vista la nota dell'A. R. T. A. prot. n. 24544 del 25/05/2015 ad oggetto "Autorizzazione provvisoria fino al 30/06/2015" con la quale si autorizza questo Ente Parco alla prosecuzione della gestione provvisoria per l'esercizio 2015 fino alla data del 30 giugno p.v., riguardante esclusivamente le spese che rivestono carattere di assoluta necessità, urgenza ed indifferibilità;

Visto il provvedimento dirigenziale n. 63 del 21.03.2006 ad oggetto "Nomina Consegnatario beni mobili di proprietà dell'Ente e gestione economale dell'Ente Parco dell'Etna", con il quale è stata nominata Consegnatario di beni mobili e gestione servizi economato dell'Ente Parco dell'Etna, la dott.ssa Concettina Ventura, funzionario direttivo;

Visto il provvedimento del Direttore Reggente n.44 del 03/04/2015 ad oggetto "Rendiconto economato I trimestre 2015;

Atteso che con mandato n.  $6\_/2015$  è stata anticipata la somma complessiva di euro 1000,00 relativamente al II trimestre 2015;

Ritenuto pertanto di procedere al rendiconto delle spese fondo economato II trimestre 2015, per l'importo complessivo di € 736,35;

Visto l'allegato schema dei capitoli di spesa;

Accertata la regolarità dei buoni presentati;

Visto il vigente regolamento di Economato;

#### **DETERMINA**

1) Approvare il rendiconto delle spese di economato presentate dall'economo dell'Ente per l'importo complessivo di euro 736,35;

2) Prelevare la somma di euro 736,35 dai singoli capitoli del bilancio dell'esercizio finanziario 2015 che presentano la necessaria disponibilità;

3) Autorizzare l'economo, ad effettuare spese obbligatorie per la funzionalità dell'Ente relativamente al III trimestre 2015.

IL DIRETTORE REGGENTE

Arch. Pietro Coniglio

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 dimento è stato pubblicato presso la sede dell'Ente Parco i vo e per la durata di giorni quindici.
IL DIRIGENTE